
 
 

UCHWAŁA NR XXV/165/05 

RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 22 lutego 2005 roku. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji  Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i 
Rodziny Rady Miasta na 2005 rok. 

 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 oraz § 51 ust. 3 pkt 1 załącznika Nr 4 do Statutu 
Miasta Grajewo – przyjętego uchwałą Nr VI/39/03 Rady Miasta Grajewo z dnia 31 marca 
2003 roku (Dz. Urz.Woj. Podl. Nr 38, poz. 845) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Rodziny 
Rady Miasta na 2005 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Rodziny  Rady Miasta  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Grzegorz Curyło 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik  

do Uchwały Nr XXV/165/05 

z dnia 22 lutego 2005 roku. 

 

PLAN PRACY KOMISJI O ŚWIATY, KULTURY, SPORTU, ZDROWIA I 
RODZINY RADY MIASTA GRAJEWO NA 2005 ROK. 

 

L.P. TEMATYKA TERMIN 
REALIZACJI 

 

1. 

 

1. INFORMACJA MOPS NA TEMAT STANU 
ZUBOŻENIA RODZIN MIEJSKICH (FORMY 
POMOCY RODZINOM, STAN BEZROBOCIA). 

2. STAN ZDROWOTNOŚCI MŁODZIE ŻY SZKOLNEJ 
(PROFILAKTYKA I GIMNASTYKA KOREKCYJNA 
W SZKOŁACH MIEJSKICH). 

 

I    KWARTAŁ  

 

2. 

1. INFORMACJA NA TEMAT STANU 
PRZYGOTOWA Ń ZWIĄZANYCH Z PRZEJ ŚCIEM 
GIMNAZJUM NR 3 DO BUDYNKU PRZY UL. 
KONSTYTUCJI 3 MAJA. 

2. OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE GRUP PRACUJĄCYCH 
W MOSIR I UCZNIÓW W SZKOŁACH MIEJSKICH. 

3. SPOTKANIE Z KIEROWNIKIEM KLUBU 
SPORTOWEGO WARMIA. 

4. INFORMACJA O PRZYGOTOWANIACH DO DNI 
GRAJEWA. 

I I   KWARTAŁ  

 

 

3. 

1. INFORMACJA DYREKTORÓW SZKÓŁ I 
PRZEDSZKOLI W SPRAWACH PRZYGOTOWA Ń 
DO ROZPOCZĘCIA ROKU SZKOLNEGO 2005/2006. 

2. INFORMACJA O REALIZACJI PROGRAMU 
PROFILAKTYKI I ROZWI ĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I 
UZALE ŻNIENIA, PRZEMOC, NARKOTYKI. 

III  KWARTAŁ 

 

4. 

1. INFORMACJA O PRACY DOMU KULTURY 
(OSIĄGNIĘCIA I PROBLEMY GRUP 
PRACUJĄCYCH). 

IV   KWARTAŁ  

 

 


